
TISKOVÁ ZPRÁVA 

ze dne 10. 12. 2015 

zámek Kinských ve Valašském Meziříčí 

 

KOUZELNÉ VÁNOČNÍ TVOŘENÍ 
 

Zpříjemněte si čekání na Vánoce! V pátek 18. prosince 2015 se ve Valašském Meziříčí koná 

již druhý ročník akce Kouzelné vánoční tvoření. Těšit se můžete na zdobení tradičních 

vánočních perníčků, které si na památku odnesete domů.  

___________________________________________________________________________ 

Muzeum regionu Valašsko připravilo ve spolupráci s Mikroregionem Valašskomeziříčsko-

Kelečsko tvořivě dopoledne. Vestibul Městského úřadu na náměstí ve Valašském Meziříčí se 

18. prosince od 8 do 12 hodin promění v malou perníkovou dílnu. Přijďte si ozdobit tradiční 

vánoční perníčky, které si s sebou odnesete na památku domů. 

Vstup na akci je zdarma. 

___________________________________________________________________________ 

Kontaktní osoby: Mgr. Bohdana Šimčíková, Mgr. Ivana Ostřanská, tel.: 571 611 764, e-mail: 

simcikova@muzeumvalassko.cz, ostranska@muzeumvalassko.cz, www.muzeumvalassko.cz 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Bc. Jana K. Bajanová 

 


